
UCHWAŁA NR XXXV/275/22 
RADY GMINY OSIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 216 ust 2, pkt 5 i 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Osie w 2023 r. pomocy finansowej w kwocie 72.000,00 zł 
Powiatowi Świeckiemu z przeznaczeniem na realizację następujących zadań: 

1. Dofinansowanie zadań bieżących z zakresu administracji – utrzymanie zamiejscowej filii 
Wydziału Komunikacji i Dróg w Urzędzie Gminy w Jeżewie w wysokości 17.000,00 zł, 

2. Dofinansowanie zadań bieżących z zakresu transportu publicznego – utrzymanie 
funkcjonowania powiatowych przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 
w wysokości 55.000,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz rozliczenia środków zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Osie a Powiatem Świeckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

mgr Roman Waśkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C2BB36-19D6-49B4-AF5A-C41729021871. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Dofinansowanie zadań bieżących z zakresu administracji pozwala na utrzymanie zamiejscowej filii 
Wydziału Komunikacji i Dróg w Urzędzie Gminy w Jeżewie, co znacząco wpływa na ułatwienie w 
załatwianiu spraw przez mieszkańców Gminy Osie.  
Dofinansowanie zadania bieżącego związanego z utrzymaniem lokalnych linii autobusowych łączących 
miejscowości Gminy Osie z siedzibą Powiatu Świeckiego zapewni mieszkańcom Gminy Osie łatwiejszy 
dojazd do siedziby powiatu. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C2BB36-19D6-49B4-AF5A-C41729021871. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



